
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

3° Settore  Comando Polizia Municipale

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  n. 14  /PM  del 24.03.2009

     
Oggetto: Revoca Determina dirigenziale n. 09 del 20/02/2009

L’anno  duemilanove,  il  giorno  24 del  mese di  Marzo,  la  sottoscritta  D.ssa Maria Macaluso 
Dirigente del 3° Settore 

Dirigente del  3° Settore

Visto gli artt 107 e 183 del Dlg 18-08-2000 n. 267;
Visto l’art 21 del regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi adottato 
con deliberazione di G.M. n.288 del 18-11-2003;
Vista la delibera del C.C. n. 39 relativa all’approvazione del bilancio per l’esercizio 2008;
Vista  la Delibera di Giunta Comunale n. 76 del 11 Marzo 2009 con la quale si è provveduto 
ad approvare la contrattazione decentrata per l’anno 2008;
Considerato che occorre provvedere alla revoca della Determina dirigenziali di assegnazione 
somme n. 09, relativa  alla liquidazione delle specifiche responsabilità del personale del 3° 
Settore,  stante che le somme in esse previste sono state con la sopracitata Delibera della 
Giunta Comunale riutilizzate, perché a seguito di contrattazione decentrata sono stati stabiliti 
gli importi definitivi e il relativo impegno degli stessi.
Ritenuta tale determina inopportuna. 

 
D E T E R M I N A 

Di revocare la determina dirigenziale n. 09 del 20/02/2009. 

                                                                                                    Il Dirigente 
                                                                                                    f.to D.ssa Maria Macaluso

 

                                                                                          



  
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

IV Settore Comando Polizia Municipale

                             

                              ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 49 DEL del 30-12-2006
 
oggetto:  liqudazione di  spesa di € 8.000,00 compenso al personale del Corpo di Polizia 

Municipale che esercita compiti che comportano specifiche responsabilità anno 2006.

Il Dirigente del IV Settore

Visti gli artt 107 e 184 del D. Lgs 18-08-200, n. 267;

Visto l'art 48 del vigente Regolamento di contabilità;

Visto l'art  21  del  regolamento  Comunale  sull'organizzazione  degli  uffici  e  dei  servizi 

adottato con deliberazione di G.M. n. 288 del 18-11-2003;

Vista la Deliberazione del C.C. n.22 del 20-05-2006 con la quale è stato approvato il   

bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2006;

Vista  la  determina  dirigenziale  n.30  del  29-12-2006  con  la  quale  è  stata  impegnata  la 

somma di € 8.000,00 all'interventon.10101801 cap. 1 del bilancio denominato “ Fondo per il 

miglioramento dei servizi” impegno n. 2694/06 ;

Visto il  verbale   n.  1  del  31-03-06 della  conferenza  dei  Dirigenti  e  il  verbale  n.  3  della 

contrattazione  decentrata  svoltosi  il  19.04.06  e  n.4  del  23.112006  dove  sono  state 

individuate le categorie del personale a cui corrispondere il compenso di che trattasi;

Ritenuto dovere provvedere alla liquidazione delle competenze spettanti al persoanale di 

cui all'allegato prospetto appartenente al IV settore- Corpo di Polizia Municipale- che svolto 

nell'anno 2006 compiti che comportano specifiche responsabilità;

dispone

la  liquidazione  dell'importo  complessivo  di  €   8.000,00  al  personale  di  cui  allaegato 

prospetto 

che ha svolto nell'anno 2006 compiti che comportano specifiche responsabilità così come 

da allegato prospetto da prelevare all'intervento 1010801 cap. 1 imp.2694/06..del bilancio 

denominato “ Fondo per il miglioramento dell'efficienza dei servizi”.

Si trasmette al Servizio Finaniario per i conseguenti adempimenti. 

                                                                                               Il Dirigente 

Dott.ssa Maria Macaluso



 
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

3° Settore Comando Polizia Municipale

Personale  del  3°  Settore  –  che  nell'anno  2008  ha  svolto  compiti  che  comportano 
specifiche responsabilità:

1) D.ssa        Poggio Anna Cat. D €  1.300,00
2) Comm      Novara Antonino              Cat. D          €     800,00              
3) Comm      Ruvolo Ciro                      Cat  D      €     800,00
4) Comm      Caruana Emanuele             Cat  D          €     800,00
5) Comm      Ceresi Brigida Cat  D          €     800,00
6) Sig.ra       Spataro Giuseppina Cat. D €     800,00
7) Sig.       Contino Giuseppe Cat. D €     800,00
8) Isp. Capo Lo Faso Paolo                       Cat  C          €     750,00
9) Isp. Capo Novara Carmelo                   Cat  C         €     700,00
10) Istr Amm Castelli Salvatore                  Cat. C €     700,00

                                                                                           Il Dirigente 
Dott. Maria Macaluso


